Frisdranken
Chaudfontaine blauw
Chaudfontaine rood
Coca Cola

Coca Cola light/zero
Fanta orange

Sprite

Ice tea sparkling

Ice tea green

Fanta cassis

Bitter lemon

Tonic

Ginger ale

Rivella

Chocomelk

Fristi

Finley mojito alcoholvrij
\erse jus

Appelsap

Bieren op fles
Grolsch pils
Warsteiner

Warsteiner radler 2,5%
Hoegaarden wit
Grimbergen blond
Grimbergen dubbel
Grimbergen tripel
Konig ludwig weizen
Palm

Desperados

Liefmans

Wartsteiner alcoholvrij
Warsteiner radler 0,0%

Wijnen
Valmont blanc
Chardonnay
Marsanne
Valmont rosé
Capucine rosé
Valmont rouge
Merlot
Cabarnet Sauvignon
Zoete witte wijn
Prosecco

per glas:

4,50
5,00

4,50

4,50

4,50
5,00

Dranken

2,50
2,50
2,75
2,75
2,75
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
4,00
4,00
3,00

3,50
3,50
3,50
4,10
4,75
4,75
4,75
4,50
3,75
4,75
4,25
3,50
3,50

per fles:
19,75
22,50
26,00
19,75
28,50
19,75
22,50
26,00
19,75
22,00

Champagne & specials zie loungekaart

P.S.V.

Rode port

Witte port

Lillet Franse vermouth

4,25
4,25
4,25

Warme dranken
Thee

Verse muntthee
Gemberthee

Koffie

Decafé koffie
Espresso

Dubbele espresso
Cappuccino

Latte macchiato
Koffie verkeerd
Koffie met slagroom
Warme chocomelk
Warme chocomelk met slagroom
Irish Coffee

Spanish Coffee
Italian Coffee
French Coffee

Likeuren
Likeur 43
Baileys
Amaretto
Limoncello
Tia Maria
Cointreau
Grand marnier

Binnenlands gedestilleerd
Jonge jenever

Apfelkorn

Jagermeister

Vieux

Buitenlands gedestilleerd
Wodka

Bacardi

Gordon’s gin

Bombay of Hendricks gin
Campari

Safari

Malibu

Whisky

Jameson

Glen Talloch

Johnny Walker Red Label

Jack Daniels

Glenfiddich 12 years singe malt

Cognac
Remy Martin V.S.O.P.

2,75
3,20
3,20
2,60
2,60
2,60
4,00
2,90
3,20
2,90
3,10
3,00
3,50
6,90
6,90
6,90
6,90

4,25
4,25
4,25
4,25
4,25
5,50
5,50

3,00
3,00
3,00
3,00

4,25
4,25
4,25
5,75
4,25
4,25
4,25

4,50
4,50
4,50
5,50
6,00

5,75



